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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682787 MERCADANTE ANNALISA1 BRIANZASCHERMA28/02/03

 653125 HOHENADEL CÉCILE FRANCESCA2 CLUB SCHERMA VARESE10/06/02

 670649 MAPELLI FRANCESCA3 CIRCOLO SCHERMA LECCO16/02/04

 668247 ILARI ARIANNA4 BRIANZASCHERMA30/11/01

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA5 CLUB SCHERMA VARESE22/04/06

 668582 MAUGERI MARINA6 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/07/04

 680581 CARNOVALI ALESSIA7 CIRCOLO SCHERMA LECCO29/05/03

 657484 GALETTI GIADA8 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 638507 MATTIELLO MARTA9 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA08/07/95

 635315 ORIZIO ELENA10 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI15/04/99

 670571 MESCHINI CECILIA11 CLUB SCHERMA VARESE07/12/04

 654302 FOFFA SILVIA12 SCHERMA DESIO30/11/01

 687504 CESANA SARA13 BRIANZASCHERMA08/05/05

 698930 ILARI CAMILLA14 BRIANZASCHERMA17/12/03
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 682787 MERCADANTE ANNALISA MIBRI Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  1

 653125 HOHENADEL CÉCILE FRANCESCA VASCV Qualificata 0,83  17  29  12 2 2  2

 670649 MAPELLI FRANCESCA LCCS Qualificata 0,83  14  28  14 3 3  2

 668247 ILARI ARIANNA MIBRI Qualificata 0,83  9  27  18 4 4  2

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 0,67  3  23  20 5 5  1

 668582 MAUGERI MARINA LCCS Qualificata 0,50  2  23  21 6 6  1

 638507 MATTIELLO MARTA BGCOM Qualificata 0,50  1  24  23 7 7  1

 635315 ORIZIO ELENA BSATT Qualificata 0,33 -1  22  23 8 8  2

 680581 CARNOVALI ALESSIA LCCS Qualificata 0,33 -2  21  23 9 9  2

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 0,33 -4  22  26 10 10  1

 670571 MESCHINI CECILIA VASCV Eliminata 0,33 -6  21  27 11 11  1

 654302 FOFFA SILVIA MIDES Eliminata 0,33 -11  15  26 12 12  2

 687504 CESANA SARA MIBRI Eliminata 0,17 -13  15  28 13 13  1

 698930 ILARI CAMILLA MIBRI Eliminata 0,00 -26  4  30 14 14  2
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Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO OPENSciabola femminile 16:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MERCADANTE ANNALISA 682787 V V V V V V  1,000  17  30MIBRI

 2 MESCHINI CECILIA 670571 4 1 V 2 V 4  0,330 -6  21VASCV

 3 MAUGERI MARINA 668582 2 V V 4 2 V  0,500  2  23LCCS

 4 CESANA SARA 687504 0 4 2 1 3 V  0,170 -13  15MIBRI

 5 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 1 V V V V 2  0,670  3  23VASCV

 6 MATTIELLO MARTA 638507 3 3 V V 3 V  0,500  1  24BGCOM

 7 GALETTI GIADA 657484 3 V 3 3 V 3  0,330 -4  22GEVOL

 2Girone N.

 1 MAPELLI FRANCESCA 670649 V 3 V V V V  0,830  14  28LCCS

 2 ILARI ARIANNA 668247 2 V V V V V  0,830  9  27MIBRI

 3 HOHENADEL CÉCILE FRANCESCA 653125 V 4 V V V V  0,830  17  29VASCV

 4 CARNOVALI ALESSIA 680581 2 2 3 V V 4  0,330 -2  21LCCS

 5 ILARI CAMILLA 698930 1 1 0 0 0 2  0,000 -26  4MIBRI

 6 ORIZIO ELENA 635315 4 4 1 3 V V  0,330 -1  22BSATT

 7 FOFFA SILVIA 654302 0 2 0 V V 3  0,330 -11  15MIDES
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

16:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MERCADANTE ANNALISA 28/02/03  682787 441 MIBRISI

HOHENADEL CÉCILE FRANCESC 10/06/02  653125 822 VASCVSI

MESCHINI CECILIA 07/12/04  670571 1103 VASCVSI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04  670649 1124 LCCSSI

ILARI ARIANNA 30/11/01  668247 1225 MIBRISI

MAUGERI MARINA 03/07/04  668582 1256 LCCSSI

CARNOVALI ALESSIA 29/05/03  680581 1337 LCCSSI

CESANA SARA 08/05/05  687504 1908 MIBRISI

MATTIELLO MARTA 08/07/95  638507 2199 BGCOMSI

FOFFA SILVIA 30/11/01  654302 9.99910 MIDESSI

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 9.99911 GEVOLSI

ILARI CAMILLA 17/12/03  698930 9.99912 MIBRISI

MINONZIO ELENA SILVIA 22/04/06  680105 9.99913 VASCVSI

ORIZIO ELENA 15/04/99  635315 9.99914 BSATTSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

16:05Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MATTIELLO MARTA 08/07/95 638507  219BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

ORIZIO ELENA 15/04/99 635315  9.999BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  9.999GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CARNOVALI ALESSIA 29/05/03 680581  133LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04 670649  112SI

MAUGERI MARINA 03/07/04 668582  125SI

CESANA SARA 08/05/05 687504  190MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ILARI ARIANNA 30/11/01 668247  122SI

ILARI CAMILLA 17/12/03 698930  9.999SI

MERCADANTE ANNALISA 28/02/03 682787  44SI

FOFFA SILVIA 30/11/01 654302  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

HOHENADEL CÉCILE FRANCE 10/06/02 653125  82VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MESCHINI CECILIA 07/12/04 670571  110SI

MINONZIO ELENA SILVIA 22/04/06 680105  9.999SI
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